ביום 4/6/24 בדאלית אל כרמל המשיב נתפס עם אחר ברכב. כשהתבקש האחר להציג אישורי שהייה/עבודה בישראל, הציג בפני שוטר את המסמך המזויף של המשיב, אותו קיבל מהמשיב יום קודם לכן, בכוונה למנוע גילוי שהייתו הבלתי חוקית בישראל. למשיב יוחסו עבירות של כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק, לפי סעיפים 12(1) + 12(4) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, ושימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 + 418 רישא לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בבקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים נטען, כי לצד החשש הטבוע שבאם ישוחרר, המשיב יתחמק מהליכי שפיטה, מתקיים אף חשש לכך שבאם ישוחרר, יסכן את ביטחון הציבור בכך שיפגע בעבודת כוחות הביטחון העוסקים בסינון הנכנסים לשטחי ישראל. עוד נטען כי המשיב אינו ראוי לאמון, שכן הוא רכש היתר כניסה מזויף באמצעותו יוכל גם בעתיד להסתנן ארצה בהזדמנויות שונות.

איני יכול לשלול כי נשקפת מהמשיב מסוכנות ואיני יכול ליתן בו אמון שאם ישוחרר לשטחי הרשות, הוא יתייצב לדיונים בענייניו וככל שיורשע וייגזר עליו מאסר בפועל - גם לריצוי עונשו. אף הערבים שהוצעו לא הותירו רושם שיהיה ביכולתם לגרום למשיב להתייצב להמשך משפטו.

בנסיבות אלה אין מנוס ממעצר המשיב עד תום ההליכים, וכך אני מורה.

ניתנה היום, י"א סיוון תשפ"ד, 17 יוני 2024, במעמד הצדדים.